
Uchwała nr 39/V/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji Dni Młodzieży. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje zespół zadaniowy ds. organizacji 
Ogólnopolskiej Konferencji Rad Młodzieżowych w Lublinie w składzie: 

1) Błaszczak Mateusz, 
2) Ciechański Michał, 
3) Ciosek Kinga, 
4) Gabryel Elżbieta, 
5) Gliwka Patrycja, 
6) Głowniak Jakub, 
7) Hałas Martyna, 
8) Iwaszko Ilona, 
9) Kozłowski Hubert, 
10) Krocz Barbara, 
11) Massalski Wojciech, 
12) Mąka Adam, 
13) Musiałowski Marek, 
14) Orlik Aleksander, 
15) Pachciński Olaf, 
16) Paździor Paweł, 
17) Rossa Anna, 
18) Rowińska Patrycja, 
19) Saroukhanian Angelika, 
20) Sobczak Katarzyna, 
21) Stadnik Agata Zuzanna, 
22) Stępniak Bartłomiej, 
23) Szczepaniak Mateusz, 
24) Trąbka Miłosz, 
25) Trzebiński Kamil, 
26) Wach Paulina, 
27) Walenciuk Marlena, 
28) Walicki Mikołaj, 
29) Winiarska Gabriela, 
30) Wrońska Barbara. 

 
  



 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak 


